OTUYET YMPABNAKOUEA OPFTAHU3ALNN
00O "Caepa"

MEPEA COBCTBEHHVWKAMM MOMELULEHUA O BbIMONHEHNUW AOTOBOPA MO YMPAB/IEHUIO

MHOTOKBAPTVPHBIM JOMOM 3A 2021 Iroj

000 «Cthepa» 06Cny>XMBaET XUNON LOM HA OCHOBAaHUM foroBopa oT «31» gekabpsa 2014 r.

1. O6uine cBeleHUst 0 MHOTOKBAPTUPHOM [OMe:

Afpec MHOroKBapTUpHOro goma: yn. Apyx6bl HapoLoB gom 28

O6uas nnowasb MHOFOKBapTUPHOTO AoMa

B TOM uncne:

a) XWAbIX NomeweHnin (06uas naowasb KBapTup)

6) He XUMbIX NOMeLLEHNA

(o6was nnowaab HeXWUbIX MOMELLEHW)

3412,9 KB.M;

3412,9 KB.M;

0 KB.M.

2.0TyeT Mo 3aTpaTaM Ha COAepXXaHue, PpeMOHT 06LIero NMylLecTBa B MHOTOKBAPTUPHOM [4OME M KOMMYHa/lbHble YCNYTU 3a
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Buabl ycnyr

CogpepxaHue 06Lero
MMYyLLeCTBA, B TOM YunCAe:

CopepxaHue obuiero
nmyuwectsa MK/

XB B Lenax cofepxaHus
MKJ,
B B Lenax cogep>xxaHus
MKJ,

BopooTBeseHue B Lenax
cogepxaHma MK/

ONEeKTPO3Heprusa B Lenax
cogepxaHma MK/J

TeKywWmniA peMOHT

Mnowapgb
foma

3412,90

3412,90

3412,90

3412,90

3412,90

3412,90

(paboT)ycnyr
njowagm siHBapb

CTOMMOCTb
py6./M2 06Lei

38,13

37,71

0,42

0,00

OTYETHbIN nepuog

Opyx6bl Hapogos 28
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38,14 1605 286,29 1605 286,29
37,71 1544 407,68 1544 407,68
32 797,21 32 797,21
2 631,62 2 631,62
0.43 17 405,58 17 405,58
8 044,20 8 044,20
10,39 319 139,46 445 155,44

Jloxon oT cgauum B apeHAy pasmelieHnsa obopyaosaHus 3a 2021 rog - 12 600 pyo.

Pacxog, cpeacTB 0T apeHabl 65 QOOpy6. peMOHT Me>KMaHeNbHbIX WeoB, 6 135 py6. - 3ameHa cBe TUAbHWMKOB 5 wT. 1-
5 noavess

4

KoMMyHanbHble ycnyru, B
TOM uucne:

XonoaHoe BojoCHaGXeHMe
lopsiuee BOAOCHaBXeHUE

BogooTBeseHune

OTonneHue

Tapug c
01.01.2021r.,
PY6-

41,93
173,34
47,83

1869,31

Tapud ¢
01.07.2021r.,
PY6-

43,34
179,22
49,44

1932,86

HauucneHo B 2021r., OnnaveHo B
pyo6. 2021 r., pyb6.

216 708,57 208 885,12

647 826,23 692 565,37

427 462,99 431 287,37
1951 634,14 1902 380,29

MocTynmno nNpeano>KeHnii, 3asBNEHNA 1 >Kanob co6CTBEHHNKOB MOMELLEHNIA BCero: 33 WT.
KonnyecTBO MMEKLMXCA CyYaeB HapyLUeHNs NePMOANYHOCT M NPefOCTaBleHUS KOMMYHaNbHbIX ycnyr -0wT.
BpyyeHo npeaynpe>kaeHnii 0 3agomKeHHocTn B 2021 rogy- 55 w.

MoaaHo HapacCMOTPEHME MCKOBbIX 3asiBneHnii 3a 2021 rog - 3 wWT. Ha cymmy 44 582,79 py6.
3aknyeHo 40roBOPOB Ha pPecTpPYKTYypu3aunio 3agon>kKeHHocTu 3a 2021 rog -0 w.

OnnayeHo B
2021r.

1578 348,95

1520 202,99

33 275,90

200,39

17 138,32

7 531,35

313 620,77



OTuyeT 0 (haKTMUYECKN BbIMO/HEHHbIX paboTax Mo TeKyLeMy PeMOHTY 06LLero uMyLLecTBa B
MHOroKBapTUPHOM JoMe Nno agpecy: Apy>k6bl Hapoaos 28

En.n3mepen

Bupgbl ycnyr e Kon-Bo CtoumocTb
1 PemoHT Tambypa 1,2,3,4,5 -noavess wT 5 100 000,00
3 6 1,2,4,5-
, 3amenajsepHoro 6noka 1,2,4,5-noAbess it 4 236 655.44
(nom.aBepb)
3  PeMOHT mMeXnaHenbHbIX LWBOB, KB.1 n/m 40 40 000,00
4 PeMOHT KpoBnu Tambypa, 2,3-i nogbess, M2 38 50 800,00
0 o
5 osepka npubopos XBC (06sA3aTeNbHbIN BUL com . 17 700,00
paborT)
NTOIO: 445 155,44
OnpekTop ,OX B. B. No3HAKOB

MHopmauusa HaxogmTca Ha caliTe "TUCXKKX™ n Ha cainTe YK www.sfera86.ru
Bonpocbl MOXXHO 3agaThb Ha email: Komfortdom-Kogalym@yandex.ru
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